
UCHWAŁA NR 82/XIII/2025 
RADY GMINY MAŁKINIA GÓRNA 

z dnia 21 marca 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Powiatem Ostrowskim o wspólnej organizacji 
Dożynek Powiatowo – Gminnych w roku 2025 

Na podstawie art. 8 ust. 2a i art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) Rada Gminy Małkinia Górna uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Gminę Małkinia Górna, Porozumienia z zakresu kultury i promocji 
Powiatu, z Powiatem Ostrowskim w sprawie wspólnej organizacji „Dożynek Powiatowo - Gminnych 2025", 
których termin wyznaczono na dzień 31 sierpnia 2025 roku, w m. Zawisty Nadbużne. 

§ 2. Przyjęcie zadania nastąpi na podstawie porozumienia zawartego przez Wójta Gminy Małkinia Górna 
z Zarządem  Powiatu  Ostrowskiego,  które  w szczególności  określi  wielkość  środków  finansowych 
wnoszonych przez Powiat niezbędnych do wykonywania zadania. 

§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Małkinia Górna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Krzepicki 

 

Id: 4CB752DB-A8C9-4F8A-8997-3410CC3B7060. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 82/XIII/2025 RADY GMINY MAŁKINIA GÓRNA z dnia 21 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-03-21T08:14:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




